
Uzavírka silnice III/303 6 v kat. území Městská Kramolna, Kramolna, Trubějov 

Z důvodu: rekonstrukce komunikace 

Rozsah: úplná 

Termín realizace: 5. 4. 2023 -30. 11. 2023 dle jednotlivých etap 

Etapa I. 5.4.2023-31.5.2023 – III/303 6 v místě křižovatky s III/304 12 

v Trubějově 

Etapa II. 1.6.2023-31.10.2023 - III/303 6 mezi křižovatkami s III/304 12  a  

III/304 13 

Dokončovací práce: 1.11.2023-30.11.2023 v celém úseku jen částečná uzavírka 

Uzavřený úsek: 

Etapa I. -  III/303 6 v místě křižovatky s III/304 12 v Trubějově a cca 300m ve 

směru na Olešnici 

Etapa II. – III/303 -6 mezi křižovatkami s III/304 12 a III/304 13 

Dokončovací práce 1.11.2023-30.11.2023 v celém úseku jen částečná uzavírka 

Objízdná trasa 

Etapa I.: 

Ve směru z Kramolny na Zábrodí a Olešnici z Trubějova cca 60 m před 

křižovatkou se silnicí III/304 12 vpravo na spojku mezi silnicemi III/303 6 a 

III/304 12, dále po III/304 12 a III/303 9 do Zábrodí na odbočku na Špinku a po 

místní komunikaci přes hráz Špinky do Olešnice – obousměrně. 

Ve směru od Náchoda do Červeného Kostelce z křižovatky silnic III/303 6 a 

III/304 13 po III/304 13 směr Studnice na křižovatce se silnicí III/304 15 vpravo 

po III/304 15 přes Lhotky do Řešetovy Lhoty přejezd přes III/304 12 šikmo na 

III/304 11 přes Bakov a Všeliby do Červené Hory a dále po III/304 9 do 

Červeného Kostelce nebo Olešnice – obousměrně. 

Etapa II.: 

Z křižovatky silnice III/303 6 a III/304 13po III/304 13 směr Studnice na 

křižovatce se silnicí III/304 15 vpravo po III/304 15 přes Lhotky do Řešetovy 

Lhoty a dále po III/304 12 do Trubějova na III/303 6 – obousměrně. 

Autobusová linková doprava: 

Uzavírka se dotkne linek č. 642302, 642303 a 642321 autobusového dopravce 

CDS s.r.o. Náchod. Bude vydán výlukový jízdní řád. 

Etapa I. (5.4.2023 – 31.5.2023) 



Spoje linky 642303 Budou vedeny z Trubějova po III/304 12 a III/303 9 přes 

Zábrodí a buď po MK přes hráz rybníku Špinka do Olešnice  (4 spoje za den), 

nebo ze Zábrodí po III/303 9 do Červeného Kostelce a odtud zpět do Olešnice 

v rámci tras linky 642303. 

Spoje linky 642302 nebudou obsluhovat Trubějov až na jednu výjimku. V rámci 

uzavírky ranní spoj 3 vyjede z Náchoda po I/14, III/303 10 a III/304 12 až do 

Trubějova na svou trasu. 

Olešnice bude alternativně obsloužena také vybranými spoji linky 642321, která 

po dobu této uzavírky zajede přes Olešnici po III/303 6 a MK od školy 

k zemědělskému družstvu a zpět na III/304 9 na svou trasu. 

Během této etapy nebudou obslouženy zastávky: 

- Červený Kostelec, Olešnice, Víska 

- Červený Kostelec, Olešnice, dolní 

Během této etapy budou navíc obslouženy zstávky 

- Červený Kostelec, kino (642303) 

- Červený Kostelec, Olešnice, horní (642321) 

- Červený Kostelec, Olešnice, škola (642321) 

Etapa II. (1.6.2023 – 31.10.2023) 

Během této etapy bude linky 642303 vedena z Kramolny přes Lhotky a 

Řešetovu Lhotu do Trubějova na svou trasu. 

Spoje linky 642302 nebudou obsluhovat Trubějov až na jednu výjimku. V rámci 

uzavírky ranní spoj 3 vyjede z Náchoda po 1/14, III/303 10 a III/304 12 až do 

Trubějova na svou trasu. 

Během této etapy nebudou obslouženy zastávky: 

- Kramolna, Trubějov, Pruty 

- Kramolna, MŠ 

Během této etapy budou navíc obslouženy zastávky: 

- Kramolna, Sýkorova kaple (642303) 

- Kramolna, odb. Lhotky (642303) 

- Kramolna, Lhotky (642303) 

- Zastávka Kramolna, Trubějov bude přesunuta na úroveň čp. 53. 

Dokončovací práce (1.11.,2023 – 30.11.2023) 

Autobusy projedou po volné polovině komunikace, dle běžných jízdních řádů a 

obslouží všechny zastávky. 


